dijela kreditne obveze za izgradnju i opremanje nove Opće bolnice u Puli od strane općina i gradova u 
Istarskoj županiji i Istarske županije, KLASA: 550-01/04-01/11,  URBROJ: 2163/1-02/1-16-124 od 19. 
svibnja 2016. godine, te je slijedom toga njena obveza u ukupnom iznosu od 878.040,20 kuna (slovima: 
osamstosedamdesetosamtisućačetrdesetkunaidvadeset lipa) u razdoblju od 2018. do 2036. godine,  dok 
će slijedom do sada provedenih aktivnosti  u 2020. godini biti potrebna sredstva od 33.000,00 kn. 

Članak 6. 

Novčana sredstva iz članka 2, 3, 4 i 5 doznačuju se korisnicima sukladno pozitivno pravnim